EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M2200802 1L
2. Data e Regjistrimit 08/08/2022
3. Emri i Subjektit Makishti 2022
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2022
6. Kohézgjatja Nga: 05/08/2022
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane .TIRANE Tirane, Vagarr, Zona kadastrale
712, nr ipasutise 10/34
8. Kapitali 20.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregti me pakice e me shumice fruta dhe perime.Import-
eksport te frutave dhe perimeve, Tregti mishikofsha

pule.Shperndarje te mallrave te ndryshem
industrial,ushqimore,veshmbathjeetj. Transporti 1 te gjitha
llojeve te skrapit,import,eksport.Hapje bar-

restorante,hoteleri,diskoteke dhe qendra estetike.Tregti me
pakice te te gjitha llojeve te karburanteve.Punime te
montimit te rrjeteve elektrike te prodhimit dhe te
transmetimit te energjise,rrjetave elektrike te objekteve
industrial,radiofoni,citofoni etj.Import eksport ,tregtim I
mallrave industrial dhe ushqimore me shumice dhe pakice si
dhe prodhimi I tyre ne vend.Tregtim pijekonfeksione
hidrosanitare,tregtim pllaka shtrimi te llojeve te ndryshme
hidraulike,bime medicinale,eterovajore,pajisje
elektrike,elektronike,elektroshtepiake, Kinkaleri zyre e
shkollore,makineri,pjese kembimi per automjete,bateri,goma
et]. Krijimi I serviseve per automjete,lavazhe,tregtim vajrash
si dhe sherbim per te gjitha llojet e makinave.Krijimi dhe
hapja e agjensive turistike,agjenci informative etj. Transport
I mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit.Punime
dheu, sistemime, tarracime terenesh,Ndertime civile

1




industriale turistike bujqesore

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Neki Makishti

Nga: 05/08/2022

Deri: 05/08/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

NekiMakishti

Para: 20.000.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: neki-makishti@hotmail.com
Telefon: 0682054610

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i.themelimit)

Akti i themelimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nukperfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-969841-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 19/08/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557A3577-381D-4E37-B2E1-09438CAD27FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E6C356-8BAE-40E4-B625-557427C76DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B8695C-8072-4F1E-B395-CC5A35F39093

